
UCHWAŁA NR XVIII/89/19
RADY GMINY ŁADZICE

z dnia 10 października 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/110/16 Rady Gminy Ładzice z dnia 27 października 2016r. 
w sprawie organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych prowadzonych przez Gminę Ładzice

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2, art. 10c, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506, 1309, 1696) oraz art. 12  ust. 1 pkt 2, 
ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869, z 2018r. poz. 2245) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXI/110/16 Rady Gminy Ładzice z dnia 27 października 2016r. 
w sprawie organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych prowadzonych przez Gminę Ładzice 
zmienionym Uchwałą Nr XXXIII/157/17 Rady Gminy Ładzice z dnia 26 września 2017r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XXI/110/16 Rady Gminy Ładzice z dnia 27 października 2016r. w sprawie organizacji wspólnej 
obsługi jednostek organizacyjnych prowadzonych przez Gminę Ładzice wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 4 w pkt 22 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 23, który otrzymuje brzmienie: "23) 
obsługa organizacyjna i finansowa stypendiów za osiągnięcia w nauce i za osiągnięcia artystyczne oraz 
stypendiów sportowych."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ładzice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Waldemar Kuta

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 października 2019 r.

Poz. 5842


		2019-10-31T14:04:46+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




